Iste Theobaldus ciira esset in vinculis , et pro eo nullam rederaptionera

auri et argent! Gofridus Martellus vellet accipere , captivus raori raetuens ,

An. 1042. et semetipsum plusquàm sua diligens , anno Incarnat! Verbi MXLII pro sua

deliberatione Turoniam Gofrido Martello in perpetuum habendam con- g
cessit. Martellus itaque Comes Turoniâ quietè susceptâ, Rege Francorum

Henrico raediante , factoque homagio (c) pro susceptâ terra Theobaldo
,

la) Ex bis Gestis excerptum dedimus pag. captus, ad civitateni Turonensem deducitur, ipsam-

238 Tomi nostri X, ibiqiie Lectorein monuimus. que Gozfredo reddidit^ atque cum suis omnibus, hue

(b) Quod Gozfredus comperienf, expetivit auxi- illucque dispersis, in captione remaniit.... Prœbuit uni-

lium B. Martini... indeque accepto vexillo (al. si~ versis audientibus formidolosuinstuporem, quùd mille

gillo), imponens illud propriœ hastce, cum exercitu septingenti et eo ampliùs viri armis imtructi, absque

equitumpedilumque multorum obviam perrexit adver- sanguinis effusione in prœlio capti sint. Ex Glabro

sum se dimicaturis. Dumque venirent utrœque partes Rodulpho, cap. 2, lib. 5, pag. 60 et 61.

in comminiis (al. in communi) tantus terrer invasit [c) Sic igitur Carnut. et Blesensium Comités

exercitum duorum fratrum, ac si vincti ligaminibus, à Regibus nostris tenebant Turoniam , 'quam

omnes pariter imbelles exstiterunt. Stephanus autem posteà Andegav. Comités à Comitibus Blés, te-

arreptd fugd, cum aliquibus militibus evasit : Théo- nuerunt.

baldus vero cum ccetera multitudine totius exercitâs

ipsoque
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A ipsoque deliberato, res ad concordiam redacta est ; et Fulco donaria multa

militibus distribui constituit ; et quadruvium Ambasiae quod sub arce erat

,

totuni Lisoio concessit
,
quod propriiim usque ad Molinum Amatissae («)

tune Coniitis erat : illa quse erant à molino usque ad Ecclesiam S. Dionysii,

ipsani Ecclesiam cum totius parochiœ décima , ut ea quse uxori suse here-

ditario jure erant, Lisoius propria possidebat.

In eodem oppido Basilica erat in bonore Virginis Mariae antiquitùs fabri-

cata, in qua supradictus Fulco Comes et Sulpicius Thesaurarius sex prae-

bendas , impositis totidem Canonicis , olim constituerant , septimum Capi-

cerium eis prseponentes. Illo nempè tempore duo Clerici , ut fama refert et

antiquorum authoritas , in pago Pictaviensi in villa
,

quae Sacrum-martis

nuncupatur, quae in confinio Turonoruni est , ossa B. Florentini Presbyteri